
Uchwala Nr.S/2012
Zarzadu Powiatu Bydgoskiego

z dnia .^...lutego 2012 r.

w sprawie rozstrzygnigcia otwartego konkursu ofert Nr 4/2012
na wykonanie zadan w zakresie turystyki w 2012 r. przez organizacje
prowadz^ce dzialalnosc pozytku publicznego.

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o dzialalnosci pozytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. 2010 Nr 234,
poz.1536 z pozn. zm.1), oraz Uchwaly Nr 83/2012 Zarzajdu Powiatu z dnia
12 stycznia 2012 r. w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert nr 3/2012
oraz 4/2012.

uchwala sie_, co nastejpuje:

§ 1. Akceptuje sie_ ocen§ ofert dokonana^ przez Komisj^ Konkursowq.
powolana^ przez Zarzajd Powiatu Bydgoskiego do rozstrzygni^cia otwartego
konkursu ofert na wykonanie zadan publicznych w zakresie turystyki,
stanowiapa_zaia_cznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Przewodniczapemu Zarzajdu.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

owie ZarzaduC

Zarzadu ydgoskiego

.goski
'orzych

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogloszone w DZ. U. z 2011 Nr 112 poz. 654, Nr 205 poz. 1211, Nr 209
poz. 1244, Nr 208 poz. 1241, Nr 149 poz. 887.

Sprawdzo^;

Dyrektor
W^dzialu Edukacji Kuttury i Sportu

MariaStrqk



Uzasadnienie

W dniu 12 stycznia 2012 r. Zarzajd Powiatu Bydgoskiego ogiosii otwarty
konkurs ofert nr 4/2012 na wykonanie zadan publicznych w zakresie turystyki
w 2012 r. Komisja powolana uchwaia^ nr 86/2012 Zarza_du Powiatu z dnia
26 stycznia br. dokonaia rozstrzygni^cia konkursu.

W celu zaakceptowania prac Komisji konieczne jest podj^cie niniejszej
uckwaiy.

DyreKtor v ,
Wydzialu Edukacji Kultury 1 Sportu

MariaStrqk



Zalqcznikdo Uchwaty \ ..$$.. J2012r. Zarzqdu Powiatu «

Bydgoskiego z dnia 4?. lutego 2012r.."

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwa wnioskodawcy

Stowarzyszenie na Rzecz
Aktywnosci Spoleczno-

Artystycznej

Wielkopolskie
Stowarzyszenie Turystyki

i Rekreacji Wodnej
WARTA

Stowarzyszenie Klub
Turystyki Rowerowej
,,Rowerowabrzoza"

Fundacja Corda Cordis

Zwiazek Harcerstwa
Polskiego Hufiec Solec

Kujawski

Nazwa zadania

Dog Trekking

Ogolnopolski splyw Kajakowy
,,Integracja Goplo 2012"

VII Rodzinny Rajd Rowerowy
Festiwal Sportowy Powiatu

Bydgoskiego

55Wiosenna wyjazdowa sesja
turystyczno-rehabilitacyjna dla
osob dotkni^tych i zagrozonych

chorobami serca"

V Zlot Sportowo - Turystyczny

Nr oferty

EK.524.4.1.2012

EK.524.4.2.2012

EK.524.4.3.2012

EK.524.4.4.2012

EK.524.4.5.2012

Data wplywu
ofert

13.02.2012

06.02.2012

13.02.2012

07.02.2012

09.02.2012

Kwota
wnioskowana

1.995zl

2.500 zl

9.300 zl

3.000 zl

5.000 zl

Kwota
przyznana

/x
/

2.000 zl

l.OOOzl

2.000 zl

Uwagi

Oferta spelnia
wyniogi formalne.
Nie przyj^to oferty

Oferta spelnia
wymogi formalne.
Nie przyj^to oferty

Oferta spelnia
wymogi formalne.

PrzyjeJ:o oferty

Oferta spelnia
wymogi formalne.

PrzyjeJ:o ofert?

Oferta spelnia
wymogi formalne.

Przyj^to oferty


